

Skanderborg Bakker 5A ApS

Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 48 70 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Klaus Gad
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skanderborg Bakker 5A ApS
Solmarksvej 47
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 48 70 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jan Vestergaard Rasmussen
Carsten Raundahl
Klaus Tage Gad

Direktion

Carsten Raundahl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.717.727 mod 10.314.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.449.813 mod 7.780.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.717.727	10.314.350
Andre finansielle indtægter	464.090	1.772
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.373	-320.185
Resultat før skat	3.144.444	9.995.937
Skat af årets resultat	-694.631	-2.215.590
Årets resultat	2.449.813	7.780.347
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.449.813	7.780.347
Disponeret i alt	2.449.813	7.780.347

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		0	2.914.353
Varebeholdninger i alt		0	2.914.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.825.000	0
Andre tilgodehavender		10.240.002	0
Tilgodehavender i alt		12.065.002	0
Likvide beholdninger		2.108.435	14.732.797
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.173.437</u>	<u>17.647.150</u>
Aktiver i alt		<u>14.173.437</u>	<u>17.647.150</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	10.212.450	7.762.637
	Egenkapital i alt	<u>10.262.450</u>	<u>7.812.637</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.167</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.167</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.415.217	670.990
	Selskabsskat	719.392	2.280.646
	Anden gæld	411.378	5.501.846
	Periodeafgrænsningsposter	<u>365.000</u>	<u>1.375.864</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.910.987</u>	<u>9.829.346</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.910.987</u>	<u>9.829.346</u>
	Passiver i alt	<u>14.173.437</u>	<u>17.647.150</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.373</u>	<u>320.185</u>
	<u>37.373</u>	<u>320.185</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.762.637	-17.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.449.813</u>	<u>7.780.347</u>
	<u>10.212.450</u>	<u>7.762.637</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		